ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 г.  №  30/230

г. Екатеринбург

О членах с правом решающего голоса Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 14.07.21г. № 20/169-8 «О

выдеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», в

целях организации работы со средствами видеонаблюдения установленного в

помещении Верх-Исетской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга и для организации контроля за

использованием средств видеонаблюдения, и видеофиксации, установленных

в участковых избирательных комиссиях,  Верх-Исетская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Определить следующих членов с правом решающего голоса Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения:

- Вахрушев Сергей Викторович, член с правом решающего голоса;

- Морозова Марина Анатольевна, член с правом решающего голоса;

- Фадеева Ольга Вадимовна, член с правом решающего голоса.

2. Определенным за работу со средствами видеонаблюдения членам с правом

решающего голоса, руководствоваться в работе Порядком применения

средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 14.07.21г. № 20/169-8.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга Мелейко С.Н.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В. Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко